
 

 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 
 

DOTTORATO 

 
 

LA RETTRICE 
 

- Visto il Bando per l’ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca del XXXVII ciclo a.a. 2021/2022, emanato 
con D.R. n. 914 (prot. n. 167717) del 16 giugno 2021; 

- visto il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato emanato con D.R. 4 luglio 2013 n. 670, 
aggiornato con D.R. 8 giugno 2021 n. 858, e in particolare gli artt. 11, 12 e 13 inerenti alle modalità di 
ammissione ai corsi di dottorato; 

- visto il D.R. n. 1218 (prot. n. 221209) del 31 agosto 2021 di nomina della Commissione giudicatrice del 
concorso di ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in Scienze della Formazione e Psicologia - ciclo 
XXXVII - afferente all’Area Umanistica; 

- constatata la regolarità formale della procedura concorsuale; 
 

DECRETA 
 

di approvare gli atti del concorso per l’ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in SCIENZE DELLA 

FORMAZIONE E PSICOLOGIA – CICLO XXXVII, con le seguenti graduatorie di merito: 
 
POSTI A CONCORSO: 9 
 
GRADUATORIA ORDINARIA 
Con borsa: 4 - Università di Firenze 
GRADUATORIE DOTTORATO INDUSTRIALE 
4 posti riservati nell’ambito degli accordi con Ufficio Scolastico Regionale (U.S.R.) per la Toscana 
1 posto riservato ai dipendenti Pegaso Network e sue consorziate 
 
Senza borsa: non previsti 
 

GRADUATORIA ORDINARIA 
 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 
RISULTATO 

1. PROLI MARIA GRAZIA 111/120 Vincitore con borsa 

2. MULINACCI LAERTE 110/120 Vincitore con borsa 

3. PARADISI MONICA 109/120 Vincitore con borsa 

4. BELISARIO MARIA LAURA 104/120 Vincitore con borsa 

5. RONCONI ANGELICA 103,3/120 Idoneo 

6. MANFREDI REN 103,1/120 Idoneo 

7. MONGELLI MARTINA 97/120 Idoneo 

8. BERTINI DAVIDE   96/120* Idoneo 

8. ROFFI ALICE 96/120 Idoneo 

10. PEREZ HURTADO NOHEMI 95/120 Idoneo 

11. EL GHARRAS ISMAIL   84/120* Idoneo 

11. KULBERG TAUB MIKOL 84/120 Idoneo 
*Precede per minore età 

 
 





 
 

GRADUATORIA DOTTORATO INDUSTRIALE 
Posti riservati – Accordo Ufficio Scolastico Regionale (USR) per la Toscana 

 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 
RISULTATO 

1. MARINI ANTONIETTA 108/120 Idoneo 

2. INFANTE PIERPAOLO 104/120 Idoneo 

3. LEPORATTI DANIELE 102/120 Idoneo 

4. BOLDI MARTA 100/120 Idoneo 

 
 

GRADUATORIA DOTTORATO INDUSTRIALE 

Posto riservato ai dipendenti di Pegaso Network e delle sue consorziate 
 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 
RISULTATO 

1. ULIVI COSTANZA 98/120 Idoneo 

 
 
 

            LA RETTRICE 

            Prof.ssa Alessandra Petrucci 


		2021-10-15T11:02:24+0200
	PETRUCCI ALESSANDRA




